Руководителю ______________________________
                                                                                                                                 (название организации)

______________________________
                                                                                                                                  (ф.и.о. руководителя)

                                                                               от работника _______________________________
                                                                                                                              (должность)

                                                                              ________________________________
                      (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

заявление.

Прошу Вас  выделить путевку для оздоровления и отдыха моего (моей) сына (дочери)

__________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

 ученика (цу) __________ класса ______________________________________________________

                                                                            (название образовательного учреждения)

в _________________________________________________________________________________
                                 (название оздоровительно учреждения (санаторий / лагерь)

на __________________ (месяц).

Домашний адрес  ___________________________________________________________________

телефон (любой, с кем можно связаться: соседи, бабушка, др.)

__________________________________________________________________________________

Место работы родителей:

Мать (законный представитель)

Ф.И.О. (полностью) _________________________________________________________________

 Место работы______________________________________________________________________

телефон (сотовый, домашний, рабочий) ________________________________________________

Отец (законный представитель)

Ф.И.О. (полностью)_________________________________________________________________

 Место работы______________________________________________________________________

телефон (сотовый, домашний, рабочий) ________________________________________________

Данным заявлением разрешаю использовать, следующие персональные данные:
1. Мои : фамилия, имя, отчество, место работы, номер телефона,
2.  Моего ребенка: фамилия, имя, отчество,  данные  свидетельства о рождении, паспортные данные, СНИЛС,

класс, город проживания,
для регистрации в  ГИС «Единая система учета детей и подростков Республики Башкортостан, нуждающихся и пользующихся
услугами в сфере отдыха и оздоровления»

Я  согласен(-сна),  что  обработка  персональных  данных  может  осуществляться  как  с  использованием
автоматизированных средств, так и без таковых.

Обработка  персональных  данных  осуществляется  в  соответствии  с  нормами  Федерального  закона  №152-ФЗ  «О
персональных данных» от 27.07.2006 г.

Подпись   ___________________

Дата   _______________________